
Jõgevamaa noorte kergejõustiku meistrivõistlused 23-24.. mai 2023
Jõgeva staadion

23.mai
U12 P Finaal
1 Jako Lehtmets 22.01.2012 Jõgeva PK 9,33 -2,3
2 Romet Põldmaa 07.02.2012 Põltsamaa ÜG 9,44 -2,3
3 Mattias Läänesaar 08.04.2013 Laiuse Jaan Poska PK 9,85 -2,3
4 Carl Koppel 10.07.2013 Laiuse Jaan Poska PK 9,88 -2,3
5 Ralf- Eric Viitman 06.07.2012 Jõgeva PK 10,02 -2,3
6 Märten Pärt 21.10.2012 Jõgeva PK 10,38 -2,3
7 Martin Veskimäe 17.09.2012 Põltsamaa ÜG 10,50 -2,3
8 Reemet Laul 31.01.2012 C.R. Jakobsoni Torma PK 10,92 -2,3

U12P 60 m eeljooksud
1 Jako Lehtmets 22.01.2012 Jõgeva PK 9,33 0,2 1 jooks
2 Romet Põldmaa 07.02.2012 Põltsamaa ÜG 9,55 -0,2 3 jooks
3 Carl Koppel 10.07.2013 Laiuse Jaan Poska PK 9,68 0,2 1 jooks
4 Mattias Läänesaar 08.04.2013 Laiuse Jaan Poska PK 9,74 -0,9 2 jooks
5 Ralf- Eric Viitman 06.07.2012 Jõgeva PK 9,92 -0,2 3 jooks
6 Märten Pärt 21.10.2012 Jõgeva PK 10,06 -0,9 2 jooks
7 Reemet Laul 31.01.2012 C.R. Jakobsoni Torma PK 10,08 -0,2 3 jooks
8 Martin Veskimäe 17.09.2012 Põltsamaa ÜG 10,32 -0,9 2 jooks
9 Andris Simo 01.02.2012 C.R. Jakobsoni Torma PK 10,40 0,2 1 jooks
10 Kamil Ismalov 28.11.2012 Jõgeva PK 10,49 -0,9 2 jooks
11 Brendon Reinumägi 06.08.2012 Põltsamaa ÜG 10,51 0,2 1 jooks
12 Trevon Pohlak 03.05.2012 Jõgeva PK 10,60 -0,2 3 jooks
13 Rover Noormägi 15.12.2012 Kuremaa LAK 10,75 -0,2 3 jooks
14 Ruuben Palu 17.11.2014 C.R. Jakobsoni Torma PK 10,82 -0,2 3 jooks
15 Matteas Rakša 15.06.2013 Puurmani MK 10,86 -0,9 2 jooks
16 Arko Paulus 15.02.2013 Jõgeva PK 10,98 0,2 1 jooks
17 Pätrik Ilm 15.05.2013 Laiuse Jaan Poska PK 11,00 -0,9 2 jooks

Albert Pristavka 19.06.2013 Jõgeva PK DNS

U12P 600 m
1 Jako Lehtmets 22.01.2012 Jõgeva PK 2.02,51
2 Märten Pärt 21.10.2012 Jõgeva PK 2.10,69
3 Kamil Ismalov 28.11.2012 Jõgeva PK 2.12,47
4 Mattias Läänesaar 08.04.2013 Laiuse Jaan Poska PK 2.12,52



5 Romet Põldmaa 07.02.2012 Põltsamaa ÜG 2.13,82
6 Carl Koppel 10.07.2013 Laiuse Jaan Poska PK 2.16,65
7 Pätrik Ilm 15.05.2013 Laiuse Jaan Poska PK 2.17,98
8 Ralf- Eric Viitman 06.07.2012 Jõgeva PK 2.18,57
9 Brendon Reinumägi 06.08.2012 Põltsamaa ÜG 2.18,78
10 Matteas Rakša 15.06.2013 Puurmani MK 2.19,99
11 Martin Veskimäe 17.09.2012 Põltsamaa ÜG 2.21,33
12 Andris Simo 01.02.2012 C.R. Jakobsoni Torma PK 2.24,68
13 Arko Paulus 15.02.2013 Jõgeva PK 2.25,08
14 Rover Noormägi 15.12.2012 Kuremaa LAK 2.28,48

Ruuben Palu 17.11.2014 C.R. Jakobsoni Torma PK DNS

PU12 Kaugushüpe
1 Jako Lehtmets 22.01.2012 Jõgeva PK 4,16 3,89 x 4,16
2 Romet Põldmaa 07.02.2012 Põltsamaa ÜG 3,93 3,80 3,68 3,93
3 Mattias Läänesaar 08.04.2013 Laiuse Jaan Poska PK 3,90 x 3,89 3,90
4 Ralf- Eric Viitman 06.07.2012 Jõgeva PK 3,85 3,85 3,79 3,57
5 Märten Pärt 21.10.2012 Jõgeva PK 3,83 3,83 3,79 3,61
6 Andris SImo 01.02.2012 C.R. Jakobsoni Torma PK 3,73 3,46 3,73 3,56
7 Carl Koppel 10.07.2013 Laiuse Jaan Poska PK 3,72 3,45 3,72 3,67
8 Brendon Reinumägi 06.08.2012 Põltsamaa ÜG 3,62 3,49 3,62 3,47
9 Ruuben Palu 17.11.2014 C.R. Jakobsoni Torma PK 3,43 3,43 3,24 3,40
10 Martin Veskimäe 17.09.2012 Põltsamaa ÜG 3,34 x 3,23 3,34
11 Pätrik Ilm 15.05.2013 Laiuse Jaan Poska PK 3,30 3,30 3,16 2,92
12 Reemet Laul 31.01.2012 3,24 3,00 3,24 3,03
13 Rover Noormägi 15.12.2012 Kuremaa LAK 3,19 3,19 3,04 3,03
14 Kamil Ismalov 28.11.2012 Jõgeva PK 3,17 3,17 3,15 3,13
15 Matteas Rakša 15.06.2013 Puurmani MK 3,10 3,10 2,69 3,05

Albert Pristavka 19.06.2013 Jõgeva PK DNS

U12 P pallivise
1 Romet Põldmaa 07.02.2012 Põltsamaa ÜG 45,35
2 Trevon Pohlak 05.03.2012 Jõgeva PK 41,98
3 Andris Simo 01.02.2012 C.R. Jakobsoni Torma PK 40,07
4 Brendon Reinumägi 06.08.2012 Põltsamaa ÜG 39,65
5 Pätrik Ilm 15.05.2013 Laiuse Jaan Poska PK 36,68
6 Reemet Laul 31.01.2012 C.R. Jakobsoni Torma PK 36,51
7 Ralf- Eric Viitman 06.07.2012 Jõgeva PK 36,35
8 Jako Lehtmets 22.01.2012 Jõgeva PK 34,75



9 Mattias Läänesaar 08.04.2013 Laiuse Jaan Poska PK 32,54
10 Arko Paulus 15.02.2013 Jõgeva PK 30,23
11 Märten Pärt 21.10.2012 Jõgeva PK 28,83
12 Ruuben Palu 17.11.2014 C.R. Jakobsoni Torma PK 28,31
13 Carl Koppel 10.07.2013 Laiuse Jaan Poska PK 27,05
14 Matteas Rakša 15.06.2013 Puurmani MK 25,81
15 Kamil Ismalov 28.11.2012 Jõgeva PK 23,82
16 Martin Veskimäe 17.09.2012 Põltsamaa ÜG 23,66
17 Rover Noormägi 15.12.2012 Kuremaa LAK 11,51

Albert Pristavka 19.06.2013 Jõgeva PK DNS

U12T 60m finaal
1 Karola Aia 17.01.2012 Laiuse Jaan Poska PK 9,80 -0,3
2 Kirke Lehtla 16.01.2012 Jõgeva PK 9,90 -0,3
3 Greta Marion Möldri 15.04.2013 Puurmani MK 10,17 -0,3
4 Rahel Mällas 08.06.2012 Põltsamaa ÜG 10,24 -0,3
5 Damelia Limbak 15.11.2012 Oskar Lutsu Palamuse G 10,31 -0,3
6 Emma Isabel Lepp 19.05.2012 Puurmani MK 10,40 -0,3
7 Nele Pillak 16.09.2012 Põltsamaa ÜG 10,41 -0,3
8 Mia Turja 23.10.2013 Vaimastvere K 11,31 -0,3

U12T 60m eeljooksud
1 Karola Aia 17.01.2012 Laiuse Jaan Poska PK 9,88 -0,6 1 jooks
2 Greta Marion Möldri 15.04.2013 Puurmani MK 10,03 -0,6 1 jooks
3 Mia Turja 23.10.2013 Vaimastvere K 10,04 0,1 2 jooks
4 Kirke Lehtla 16.01.2012 Jõgeva PK 10,09 -0,6 1 jooks
5 Rahel Mällas 08.06.2012 Põltsamaa ÜG 10,17 0,1 2 jooks
6 Nele Pillak 16.09.2012 Põltsamaa ÜG 10,34 0,1 2 jooks
7 Emma Isabel Lepp 19.05.2012 Puurmani MK 10,39 -0,6 1 jooks
8 Damelia Limbak 15.11.2012 Oskar Lutsu Palamuse G 10,45 -0,6 1 jooks
9 Grete Li Reiman 22.08.2012 Jõgeva PK 10,47 -0,6 1 jooks
10 Lisanna Vannus 27.05.2012 Põltsamaa ÜG 10,77 0,1 2 jooks
11 Marian Koov 25.09.2012 Põltsamaa ÜG 11,14 0,1 2 jooks

Teresa Annamaa 30.12.2014 Puurmani MK DNS

U12T 600m
1 Kirke Lehtla 16.01.2012 Jõgeva PK 2.09,15
2 Damelia Limbak 15.11.2012 Oskar Lutsu Palamuse G 2.10,72
3 Grete Li Reiman 22.08.2012 Jõgeva PK 2.13,28



4 Mia Turja 23.10.2013 Vaimastvere K 2.16,17
5 Rahel Mällas 08.06.2012 Põltsamaa ÜG 2.17,24
6 Greta Marion Möldri 15.04.2013 Puurmani MK 2.20,29
7 Emma Isabel Lepp 19.05.2012 Puurmani MK 2.21,28
8 Nele Pillak 16.09.2012 Põltsamaa ÜG 2.22,34
9 Karola Aia 17.01.2012 Laiuse Jaan Poska PK 2.23,15

U12T kaugushüpe
1 Kirke Lehtla 16.01.2012 Jõgeva PK 3,80 3,80 3,75 3,73
2 Grete Li Reiman 22.08.2012 Jõgeva PK 3,73 3,73 3,39 3,55
3 Karola Aia 17.01.2012 Laiuse Jaan Poska PK 3,70 3,42 3,47 3,70
4 Greta Marion Möldri 15.04.2013 Puurmani MK 3,49 3,74 3,49 3,15
5 Nele Pillak 16.09.2012 Põltsamaa ÜG 3,38 3,38 3,27 3,12
6 Emma Isabel Lepp 19.05.2012 Puurmani MK 3,36 3,20 3,28 3,36
7 Damelia Limbak 15.11.2012 Oskar Lutsu Palamuse G 3,36 3,02 3,36 3,12
8 Mia Turja 23.10.2013 Vaimastvere K 3,30 3,30 2,91 3,14
9 Rahel Mällas 08.06.2012 Põltsamaa ÜG 3,21 3,21 3,03 3,21
10 Marian Koov 25.09.2012 Põltsamaa ÜG 3,15 3,15 3,00 3,09
11 Lisanna Vannus 27.05.2012 Põltsamaa ÜG 3,08 x 2,84 3,08
12 Romina Rosin 02.05.2013 Siimusti LAK 2,50 2,48 2,50 2,38

Teresa Annamaa 30.12.2014 Puurmani MK DNS

U12T pallivise
1 Kirke Lehtla 16.01.2012 Jõgeva PK 32,22
2 Nele Pillak 16.09.2012 Põltsamaa ÜG 24,09
3 Lisanna Vannus 27.05.2012 Põltsamaa ÜG 22,94
4 Romina Rosin 02.05.2013 Siimusti LAK 22,79
5 Marian Koov 25.09.2012 Põltsamaa ÜG 20,81
6 Emma Isabel Lepp 19.05.2012 Puurmani MK 20,18
7 Karola Aia 17.01.2012 Laiuse Jaan Poska PK 19,55
8 Damelia Limbak 15.11.2012 Oskar Lutsu Palamuse G 19,22
9 Greta Marion Möldri 15.04.2013 Puurmani MK 16,85
10 Mia Turja 23.10.2013 Vaimastvere K 16,05

Teresa Annamaa 30.12.2014 Puurmani MK DNS

U14P 60m finaal
1 Kert Kivimägi 22.03.2010 Põltsamaa ÜG 8,68 -1,1
2 Marek Tommi Hontszar 04.06.2010 Puurmani MK 8,70 -1,1
3 Karl Kuslap 29.07.2011 Puurmani MK 8,74 -1,1



4 Kaspar Leppik 10.02.2010 Põltsamaa ÜG 8,89 -1,1
5 Mihkel Pärn 10.03.2010 Avinurme G 8,90 -1,1
6 Rasmus Jasper Rosar 31.05.2010 Avinurme G 9,03 -1,1
7 Joosep Väljaots 28.05.2010 Laiuse Jaan Poska PK 9,07 -1,1
8 Ayrton Velt 19.06.2010 Jõgeva PK 9,11 -1,1

U14P 60m eeljooksud
1 Kert Kivimägi 22.03.2010 Põltsamaa ÜG 8,71 -0,4 2 jooks
2 Marek Tommi Hontszar 04.06.2010 Puurmani MK 8,75 -0,4 2 jooks
3 Karl Kuslap 29.07.2011 Puurmani MK 8,77 -0,4 1 jooks
4 Mihkel Pärn 10.03.2010 Avinurme G 8,86 -0,4 2 jooks
5 Joosep Väljaots 28.05.2010 Laiuse Jaan Poska PK 9,00 -0,4 1 jooks
6 Rasmus Jasper Rosar 31.05.2010 Avinurme G 9,01 -0,1 3 jooks
7 Kaspar Leppik 10.02.2010 Põltsamaa ÜG 9,08 -0,4 2 jooks
8 Ayrton Velt 19.06.2010 Jõgeva PK 9,17 -0,4 1 jooks
9 Kristofer Liis 31.03.2010 C.R. Jakobsoni Torma PK 9,31 -0,4 2 jooks
10 Gudmund Roosiõis 17.10.2011 Jõgeva PK 9,32 -0,4 1 jooks
11 Renet Raja 12.10.2010 Siimusti LAK 9,34 -0,1 3 jooks
12 Ruudi Reinumägi 30.01.2011 Põltsamaa ÜG 9,50 -0,1 3 jooks
13 Mart Puus 24.03.2010 Põltsamaa ÜG 9,53 -0,4 2 jooks
14 Johannes Kliiman 03.04.2011 Jõgeva PK 9,60 -0,4 1 jooks
15 Assar Rosin 24.06.2010 Siimusti LAK 9,62 -0,4 1 jooks
16 Gerret Miko Möldri 14.09.2010 Puurmani MK 9,62 -0,4 1 jooks
17 Uku Lauk 13.07.2010 Põltsamaa ÜG 9,70 -0,1 3 jooks
18 Rasmus Torim 28.06.2011 Puurmani MK 9,75 -0,1 3 jooks
19 Marthen Aas 06.12.2010 Jõgeva PK 10,04 -0,4 2 jooks
20 Oliver Jõemets 26.11.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 10,06 -0,1 3 jooks
21 Andreas Siirak 12.09.2011 Jõgeva PK 10,07 -0,4 1 jooks
22 Virgo Liiv 10.02 2010 Vaimastvere k 10,32 -0,4 2 jooks

Ragnar Štukert 21.11.2011 Siimusti LAK DNS

U14P 800m
1 Ruudi Reinumägi 30.01.2011 Põltsamaa ÜG 2.41,59
2 Mario Aganitš 11.04.2010 Mustvee kool 2.43,45
3 Gudmund Roosiõis 17.10.2011 Jõgeva PK 2.45,98
4 Kristofer Liis 31.03.2010 C.R. Jakobsoni Torma PK 2.48,62
5 Assar Rosin 24.06.2010 Siimusti LAK 2.53,71
6 Karl Kuslap 29.07.2011 Puurmani MK 2.56,40
7 Mart Puus 24.03.2010 Põltsamaa ÜG 2.58,43



8 Joosep Väljaots 28.05.2010 Laiuse Jaan Poska PK 3.01,26
9 Oliver Jõemets 26.11.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 3.06,82
10 Rasmus Torim 28.06.2011 Puurmani MK 3.16,69
11 Gerret Miko Möldri 14.09.2010 Puurmani MK 3.22,54
12 Marek Tommi Hontszar 04.06.2010 Puurmani MK 3.23,99
13 Virgo Liiv 10.02.2010 Vaimastvere k 3.24,71

Rasmus Palmiste 08.03.2010 Jõgeva PK DNS

U14P kaugushüpe
1 Mihkel Pärn 10.03.2010 Avinurme G 4,82 4,59 4,70 4,47 4,60 4,82 4,29
2 Marek Tommi Hontszar 04.06.2010 Puurmani MK 4,61 4,40 4,28 4,61 4,46 x 4,58
3 Karl Kuslap 29.07.2011 Puurmani MK 4,55 4,55 4,38 4,32 4,13 4,57 3,86
4 Kert Kivimägi 22.03.2010 Põltsamaa ÜG 4,22 x 3,58 4,22 4,01 4,01 4,21
5 Kristofer Liis 31.03.2010 C.R. Jakobsoni Torma PK 4,10 4,10 3,90 3,38 3,90 4,10 3,60
6 Ruudi Reinumägi 30.01.2011 Põltsamaa ÜG 3,95 3,95 3,35 3,69 3,63 3,69 3,92
7 Gerret Miko Möldri 14.09.2010 Puurmani MK 3,95 3,52 3,24 3,95
8 Joosep Väljaots 28.05.2010 Laiuse Jaan Poska PK 3,84 3,84 3,62 x
9 Gudmund Roosiõis 17.10.2011 Jõgeva PK 3,78 3,67 3,78 3,53
10 Marthen Aas 06.12.2010 Jõgeva PK 3,76 3,76 x 3,40
11 Assar Rosin 24.06.2010 Siimusti LAK 3,72 3,72 3,47 3,68
12 Johannes Kliiman 03.04.2011 Jõgeva PK 3,69 3,62 3,25 3,69

13 Oliver Jõemets 26.11.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 3,62 x 3,62 x
14 Rasmus Torim 28.06.2011 Puurmani MK 3,45 3,45 x 3,09
15 Kaspar Leppik 10.02.2010 Põltsamaa ÜG 3,37 x 3,37 3,32
16 Uku Lauk 13.07.2010 Põltsamaa ÜG 3,32 x 3,36 3,20
17 Virgo Liiv 10.02 2010 Vaimastvere k 3,30 3,30 3,17 3,20

Mart Puus 24.03.2010 Põltsamaa ÜG NM x x x
Ayrton Velt 19.06.2010 Jõgeva PK NM x x x
Renet Raja 12.10.2010 Siimusti LAK NM x x x
Rasmus Palmiste 08.03.2010 Jõgeva PK DNS

U14P kõrgushüpe 105 110 115 120 125 130 135 140 145
1 Kristofer Liis 31.03.2010 C.R. Jakobsoni Torma PK 140 o o o o o o o o xxx
2 Mart Puus 24.03.2010 Põltsamaa ÜG 135 - o o xo o xxo o xxx
3 Renet Raja 12.10.2010 Siimusti LAK 130 - - - - o o xxx
4 Rasmus Jasper Rosar 31.05.2010 Avinurme G 125 - o o xo o xxx
5 Kaspar Leppik 10.02.2010 Põltsamaa ÜG 125 - o o o xo xxx
6 Uku Lauk 13.07.2010 Põltsamaa ÜG 125 - xo o o xo xxx



7 Gudmund Roosiõis 17.10.2011 Jõgeva PK 120 o o o xo xxx
8 Ragnar Štukert 21.11.2011 Siimusti LAK 115 o o o xxx
9 Assar Rosin 24.06.2010 Siimusti LAK 115 - - xo xxx
10 Mathen Aas 06.12.2010 Jõgeva PK 115 o o xxo xxx
11 Oliver Jõemets 26.11.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 110 o o xxx

U14P kuulitõuge 3kg
1 Marek Tommi Hontszar 04.06.2010 Puurmani MK 10,15 8,48 9,69 9,50 9,45 9,67 10,15
2 Kaur Suni 27.07.2010 Põltsamaa ÜG 8,59 8,37 8,49 8,59 8,54 8,47 7,91
3 Mihkel Pärn 10.03.2010 Avinurme G 8,02 6,72 7,78 7,04 8,02 7,69 7,51
4 Kaspar Leppik 10.02.2010 Põltsamaa ÜG 7,88 6,87 7,88 7,60 7,41 7,36 7,63
5 Joosep Väljaots 28.05.2010 Laiuse Jaan Poska PK 7,60 6,84 7,07 7,42 7,46 7,60 7,56
6 Renet Raja 12.10.2010 Siimusti LAK 7,51 7,19 7,51 7,39 7,00 7,20 x
7 Tõnis Põldre 15.08.2010 Põltsamaa ÜG 7,33 7,25 7,00 7,33
8 Ragnar Štukert 21.11.2011 Siimusti LAK 7,06 7,06 6,74 6,75
9 Assar Rosin 24.06.2010 Siimusti LAK 6,50 6,21 6,50 6,35
10 Gudmund Roosiõis 17.10.2011 Jõgeva PK 6,50 5,69 6,24 6,50
11 Karl Kuslap 29.07.2011 Puurmani MK 6,40 5,34 6,30 6,40
12 Rasmus Torim 28.06.2011 Puurmani MK 6,23 5,72 6,23 5,30
13 Ruudi Reinumägi 30.01.2011 Põltsamaa ÜG 6,14 5,30 5,25 6,14
14 Gerret Miko Möldri 14.09.2010 Puurmani MK 5,97 5,96 5,97 5,95
15 Johannes Kliiman 03.04.2011 Jõgeva PK 5,92 5,48 5,92 5,91
16 Andreas Siirak 09.12.2011 Jõgeva PK 5,55 5,55 - 5,09

U14P pallivie
1 Marek Tommi Hontszar 04.06.2010 Puurmani MK 54,66
2 Karl Kuslap 29.07.2011 Puurmani MK 49,14
3 Kert Kivimägi 22.03.2010 Põltsamaa ÜG 47,05
4 Ragnar Štukert 21.11.2011 Siimusti LAK 43,16
5 Gudmund Roosiõis 17.10.2011 Jõgeva PK 42,88
6 Rasmus Torim 28.06.2011 Puurmani MK 41,39
7 Assar Rosin 24.06.2010 Siimusti LAK 41,30
8 Renet Raja 12.10.2010 Siimusti LAK 40,26
9 Tõnis Põldre 15.08.2010 Põltsamaa ÜG 39,57
10 Ruudi Reinumägi 30.01.2011 Põltsamaa ÜG 38,70
11 Rasmus Elmend 13.05.2010 Põltsamaa ÜG 37,08
12 Mihkel Pärn 10.03.2010 Avinurme G 36,35
13 Gerret Miko Möldri 14.09.2010 Puurmani MK 36,19
14 Johannes Kliiman 03.04.2011 Jõgeva PK 36,01



15 Joosep Väljaots 28.05.2010 Laiuse Jaan Poska PK 35,94
16 Virgo Liiv 10.02 2010 Vaimastvere k 34,66
17 Andreas Siirak 09.12.2011 Jõgeva PK 33,74
18 Kaur Suni 27.07.2010 Põltsamaa ÜG 30,35
19 Oliver Jõemets 26.11.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 28,86

U14T 60m finaal
1 Liisbeth Mandre 23.01.2010 Jõgeva PK 9,18 -1,7
2 Miia Mändla 26.05.2010 Avinurme G 9,23 -1,7
3 Verona Pant 24.02.2010 Jõgeva PK 9,30 -1,7
4 Emma Lisett Järvela 11.03.2011 Põltsamaa ÜG 9,36 -1,7
5 Lisett Voimann 30.01.2011 Põltsamaa ÜG 9,51 -1,7
6 Celia Raja 18.07.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 9,66 -1,7
7 Ithaka Ivask 26.01.2011 Jõgeva PK 9,70 -1,7
8 Emma Marie Tooming 08.10.2010 Avinurme G 9,82 -1,7

U14T 60m eeljooksud
1 Miia Mändla 26.05.2010 Avinurme G 9,03 0,1 4 jooks
2 Liisbeth Mandre 23.01.2010 Jõgeva PK 9,14 0,0 3 jooks
3 Verona Pant 24.02.2010 Jõgeva PK 9,23 0,1 4 jooks
4 Lisett Voimann 30.01.2011 Põltsamaa ÜG 9,26 0,0 3 jooks
5 Emma Lisett Järvela 11.03.2011 Põltsamaa ÜG 9,35 -0,2 1 jooks
6 Ithaka Ivask 26.01.2011 Jõgeva PK 9,51 -0,2 2 jooks
7 Emma Marie Tooming 08.10.2010 Avinurme G 9,58 -0,2 2 jooks
8 Celia Raja 18.07.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 9,61 -0,2 1 jooks
9 Miia Rihanna Mikk 16.03.2010 Põltsamaa ÜG 9,67 0,1 4 jooks
10 Luisa Mirell Kalamees 30.04.2011 Oskar Lutsu Palamuse G 9,80 0,0 3 jooks
11 Aliise Mikkel 06.02.2010 Puurmani MK 9,82 -0,2 1 jooks
12 Liine Noormägi 23.07.2010 Jõgeva PK 9,82 0,0 3 jooks
13 Laura Ait 23.08.2011 Jõgeva PK 9,99 0,0 3 jooks
14 Mariela Renate Labe 12.12.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 10,04 0,1 4 jooks
15 Eliise Rohtla 09.02.2010 Avinurme G 10,32 -0,2 1 jooks
16 Klara Selina Griffiths 28.02.2010 Laiuse Jaan Poska PK 10,40 0,0 3 jooks
17 Adeele Palm 08.08.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 10,44 -0,2 1 jooks
18 Marta Mesi 31.07.2010 Avinurme G 10,63 0,1 4 jooks
19 Johanna Rosin 17.08.2011 Siimusti LAK 10,71 -0,2 2 jooks
20 Helena Siirak 26.12.2011 Jõgeva PK 10,79 -0,2 2 jooks
21 Elisabeth Kurg 10.08.2010 Avinurme G 10,85 -0,2 1 jooks
22 Mia- Lenna Salumaa 05.12.2011 Jõgeva PK 10,90 0,1 4 jooks



23 Evely Eliise Õunapuu 15.06.2010 Jõgeva PK 10,96 -0,2 2 jooks
24 Kayleen-kerbel Traks 19.07.2010 Avinurme G 11,01 -0,2 2 jooks
25 Angeelika Asi 01.05.2011 Vaimastvere K 11,04 -0,2 2 jooks

Elemai Penijäinen 02.05.2011 Puurmani MK DNS

U14T 600m
1 Liisbeth Mandre 23.01.2010 Jõgeva PK 1.54,25
2 Aliise Mikkel 06.02.2010 Puurmani MK 1.59,86
3 Mia Mändla 05.26.2010 Avinurme G 2.02,70
4 Eliise Rohtla 09.02.2010 Avinurme G 2.13,50
5 Mariela Renate Labe 12.12.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 2.14,58
6 Luisa Mirell Kalamees 30.04.2011 Oskar Lutsu Palamuse G 2.25,02
7 Miia Rihanna Mikk 16.03.2010 Põltsamaa ÜG 2.25,04
8 Angeelika Asi 01.05.2011 Vaimastvere K 2.41,15

Elemai Penijäinen 02.05.2011 Puurmani MK DNS
Liine Noormägi 23.07.2010 Jõgeva PK DNS
Verona Pant 20.02.2010 Jõgeva PK DNS

U14T kaugushüpe
1 Emma Marie Tooming 10.08.2010 Avinurme G 4,00 3,37 3,93 3,76 3,71 4,00 x
2 Liisbeth Mandre 23.01.2010 Jõgeva PK 3,97 x 3,97 3,63 3,83 3,82 x
3 Emma Lisett Järvela 03.11.2011 Põltsamaa ÜG 3,93 3,43 3,65 3,63 3,63 3,93 3,79
4 Miia Rihanna Mikk 16.03.2010 Põltsamaa ÜG 3,85 3,33 3,74 3,83 x x 3,85
5 Laura Ait 23.08.2011 Jõgeva PK 3,76 3,68 3,61 3,67 3,76 3,62 3,75
6 Aliise Mikkel 02.06.2010 Puurmani MK 3,69 3,43 3,44 3,65 3,65 3,69 3,64
7 Celia Raja 18.07.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 3,58 3,26 3,40 3,58
8 Luisa Mirell Kalamees 30.04.2011 Oskar Lutsu Palamuse G 3,50 3,21 3,50 3,50
9 Marta Mesi 31.07.2010 Avinurme G 3,43 3,42 x 3,43
10 Klara Selina Griffiths 28.02.2010 Laiuse Jaan Poska PK 3,43 3,33 3,19 3,43
11 Sandra Kostousova 07.06.2011 Jõgeva PK 3,34 3,34 3,06 2,73
12 Liine Noormägi 23.07.2010 Jõgeva PK 3,18 x 3,12 3,18
13 Mariela Renate Labe 12.12.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 3,09 3,09 2,76 2,85
14 Johanna Rosin 17.08.2011 Siimusti LAK 3,06 2,56 2,80 3,06
15 Mia- Lenna Salumaa 12.05.2011 Jõgeva PK 3,03 3,03 2,82 x
16 Adeele Palm 08.08.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 2,92 2,92 x x
17 Helena Siirak 26.12.2011 Jõgeva PK 2,78 2,71 x 2,78
18 Angeelika Asi 05.01.2011 Vaimastvere K 2,63 x 2,58 2,63
19 Evely Eliise Õunapuu 15.06.2010 Jõgeva PK 2,58 x x 2,58

Ithaka Ivask 26.01.2011 Jõgeva PK NM x x x



Elemai Penijäinen 05.02.2011 Puurmani MK DNS
Verona Pant 24.02.2010 Jõgeva PK DNS
Lisett Voimann 30.01.2011 Põltsamaa ÜG DNS

U14T kõrgushüpe 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
1 Miia Mändla 05.26.2010 Avinurme G 140 0 0 0 0 x0 0 xx0 x
2 Celia Raja 18.07.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 130 0 0 0 0 0 0 xxx
3 Luisa Mirell Kalamees 30.04.2011 Oskar Lutsu Palamuse G 125 0 0 0 0 0 0 xxx
4 Laura Ait 23.08.2011 Jõgeva PK 125 0 0 0 0 0 xx0 xxx
5 Verona Pant 24.02.2010 Jõgeva PK 120 0 0 0 xxx
5 Mariela Renate Labe 12.12.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 120 0 0 0 0 0 xxx
7 Liine Noormägi 23.07.2010 Jõgeva PK 120 0 0 0 0 x0 xxx
8 Marta Mesi 31.07.2010 Avinurme G 120 0 x0 xx0 xx0 xxx
9 Evely Eliise Õunapuu 15.06.2010 Jõgeva PK 110 0 0 xxx
10 Johanna Rosin 17.08.2011 Siimusti LAK 105 x0 0 xxx
11 Angeelika Asi 05.01.2011 Vaimastvere K 100 0 xxx

U14T kuulitõuge 2kg
1 Miia Mändla 05.26.2010 Avinurme G 9,14 8,31 8,73 8,64 8,88 8,63 9,14
2 Klara Selina Griffiths 28.02.2010 Laiuse Jaan Poska PK 8,98 7,52 7,74 8,42 8,14 8,35 8,98
3 Kayleen-Kerbel Traks 07.19.2010 Avinurme G 8,56 8,41 8,56 8,23 8,33 x 8,22
4 Arabella Palu 08.04.2011 C.R. Jakobsoni Torma PK 8,30 7,43 7,33 7,35 7,15 7,64 8,30
5 Laura Ait 23.08.2011 Jõgeva PK 7,86 5,32 4,87 7,06 7,55 7,57 7,86
6 Liisa Raasild 07.08.2010 Põltsamaa ÜG 6,75 6,55 6,66 6,75 6,61 6,59 6,64
7 Elisabeth Kurg 08.10.2010 Avinurme G 6,69 6,69 x 6,49
8 Adeele Palm 08.08.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 6,04 5,50 x 6,04
9 Aliise Mikkel 06.02.2010 Puurmani MK 5,75 5,18 5,10 5,75

Verona Pant 24.02.2010 Jõgeva PK DNS

U14T pallivise
1 Sandra Kostousova 07.06.2011 Jõgeva PK 46,13
2 Miia Mändla 05.26.2010 Avinurme G 42,62
3 Adeele Palm 08.08.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 41,86
4 Laura Ait 23.08.2011 Jõgeva PK 41,21
5 Emma Marie Tooming 10.08.2010 Avinurme G 40,85
6 Johanna Rosin 17.08.2011 Siimusti LAK 35,40
7 Miia Rihanna Mikk 16.03.2010 Põltsamaa ÜG 35,22
8 Lisett Voimann 30.01.2011 Põltsamaa ÜG 34,86
9 Arabella Palu 08.04.2011 C.R. Jakobsoni Torma PK 33,94



10 Luisa Mirell Kalamees 30.04.2011 Oskar Lutsu Palamuse G 33,11
11 Kayleen-Kerbel Traks 07.19.2010 Avinurme G 31,31
12 Klara Selina Griffiths 28.02.2010 Laiuse Jaan Poska PK 30,67
13 Eliise Rohtla 02.09.2010 Avinurme G 28,27
14 Liisa Raasild 07.08.2010 Põltsamaa ÜG 27,25
15 Mariela Renate Labe 12.12.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 26,72
16 Celia Raja 18.07.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 26,42
17 Liine Noormägi 23.07.2010 Jõgeva PK 24,39
18 Ithaka Ivask 26.01.2011 Jõgeva PK 21,59
18 Helena Siirak 26.12.2011 Jõgeva PK 21,59
20 Mia- Lenna Salumaa 12.05.2011 Jõgeva PK 21,15
21 Aliise Mikkel 02.06.2010 Puurmani MK 21,12
22 Angeelika Asi 05.01.2011 Vaimastvere K 20,16
23 Elisabeth Kurg 08.10.2010 Avinurme G 18,84
24 Evely Eliise Õunapuu 15.06.2010 Jõgeva PK 17,66

Elemai Penijäinen 05.02.2011 Puurmani MK DNS

U16P 100m finaal
1 Rasmus Moora 06.07.2009 Jõgeva PK 12,71 0,1
2 Einri Tumaševski 18.10.2008 Jõgeva PK 12,99 0,1
3 Tristan Rico Vapper 27.07.2009 Laiuse Jaan Poska PK 13,14 0,1
4 Carlos Ula 05.10.2008 Laiuse Jaan Poska PK 13,24 0,1
5 Raimond Järv 24.03.2009 Laiuse Jaan Poska PK 13,30 0,1
6 Romer Rääbis 05.03.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 13,52 0,1
7 Sten-Joosep Mällo 19.02.2008 Oskar Lutsu Palamuse G 13,77 0,1
8 Janis Siim 09.12.2008 Vaimastvere k 14,06 0,1

U16P 800m
1 Rasmus Soomelt 02.11.2008 Oskar Lutsu Palamuse G 2.25,37
2 Janis Siim 09.12.2008 Vaimastvere k 2.29,68
3 Einri Tumaševski 18.10.2008 Jõgeva PK 2.38,31
4 Ats Lääne 05.07.2009 Jõgeva PK 2.39,57
5 Ragnar Luha 07.04.2008 C.R. Jakobsoni Torma PK 2.50,47
6 Matis Allingu 08.04.2009 Laiuse Jaan Poska PK 2.51,48
7 Mardo Õunmaa 28.02.2008 C.R. Jakobsoni Torma PK 3.03,19

Kaspar Piik 15.05.2008 Jõgeva PK DNS
Margus Ait 15.06.2010 Jõgeva PK DNS
Markus- Lion Räitsak 24.08.2008 Jõgeva PK DNS
Reimo Roos 06.04.2008 Põltsamaa ÜG DNS



U16P kaugushüpe
1 Romer Rääbis 05.03.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 5,34 5,12 5,20 5,05 5,34 5,25 x

0,0 0,9 0,9 -1,5 0,0 -1,4
2 Rasmus Moora 06.07.2009 Jõgeva PK 5,27 5,11 5,27 4,80 4,97 x 4,88

-1,4 -0,2 -1,4 -0,8 -0,7 -2,2
3 Tristan Rico Vapper 27.07.2009 Laiuse Jaan Poska PK 5,16 x 5,16 4,60 3,67 4,28 4,68

-0,5 -0,5 -1,0 ,0,0 -0,8 -0,9
4 Sten-Joosep Mällo 19.02.2008 Oskar Lutsu Palamuse G 5,00 4,73 4,90 x x 5,00 x

-0,5 -0,4 -0,7 -0,5
5 Karl Hunt 22.12.2008 Jõgeva PK 4,98 x x 4,98 4,94 4,93 4,87

-1,7 -1,7 -0,1 -0,6 -1,5
6 Raimond Järv 24.03.2009 Laiuse Jaan Poska PK 4,90 4,90 4,85 4,69 4,72 x 4,76

0,4 0,4 -1,4 -0,8 0,3 -0,8
7 Carlos Ula 05.10.2008 Laiuse Jaan Poska PK 4,88 x x 4,88

-1,2 -1,2
8 Riko Mikk 03.08.2008 Põltsamaa ÜG 4,76 4,73 4,76 x

0,3 0,8 0,3
9 Mardo Õunmaa 28.02.2008 C.R. Jakobsoni Torma PK 4,52 4,52 x 4,37

0,3 0,3 0,2
10 Ragnar Luha 07.04.2008 C.R. Jakobsoni Torma PK 4,31 x 3,9 4,31

-0,5 -0,7 -0,5
11 Rasmus Soomelt 02.11.2008 Oskar Lutsu Palamuse G 4,28 4,17 4,28 x

0,3 -0,3 0,3
12 Janis Siim 09.12.2008 Vaimastvere k 4,20 4,02 4,20 3,87

-0,8 -0,5 -0,8 -2,5
13 Margus Ait 15.06.2010 Jõgeva PK 4,10 4,10 3,83 3,84

-0,1 -0,1 -1,2 -1,3
14 Christopher Robin Graverson 09.11.2009 Jõgeva PK 4,04 4,04 3,92 3,39

-0,7 -0,7 1,3 1,6
Markus- Lion Räitsak 24.08.2008 Jõgeva PK DNS
Reemet Laul 31.01.2012 C.R. Jakobsoni Torma PK DNS

U16P kõrgushüpe 125 130 135 140 145 150 155 160 165
1 Romer Rääbis 05.03.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 160 - o o o o o o o xxx
2 Tristan Rico Vapper 27.07.2009 Laiuse Jaan Poska PK 160 - o o o xo o o xo xxx
3 Carlos Ula 05.10.2008 Laiuse Jaan Poska PK 160 - xo o o o xo o xxo xxx
4 Sten-Joosep Mällo 19.02.2008 Oskar Lutsu Palamuse G 155 o o o o o o o xxx
5 Riko Mikk 03.08.2008 Põltsamaa ÜG 150 - o o o o o xxx



6 Karl Hunt 22.12.2008 Jõgeva PK 145 - o o o xo xxx
7 Christopher Robin Graverson 09.11.2009 Jõgeva PK 140 o xo o o xxx
8 Janis Siim 09.12.2008 Vaimastvere k 130 xo o xxx
9 Margus Ait 15.06.2010 Jõgeva PK 130 o xo xxx

Rasmus Moora 06.07.2009 Jõgeva PK NH xxx
Markus- Lion Räitsak 24.08.2008 Jõgeva PK DNS

U16P kuulitõuge 4kg
1 Martin Tuka 17.03.2008 Oskar Lutsu Palamuse G 10,36 10,32 10,36 10,20 x 10,11 x
2 Karl Hunt 22.12.2008 Jõgeva PK 10,25 10,21 10,25 10,17 x 10,04 9,82
3 Carlos Ula 05.10.2008 Laiuse Jaan Poska PK 8,73 6,80 8,37 8,63 8,73 8,51 8,62
4 Raimond Järv 24.03.2009 Laiuse Jaan Poska PK 8,58 8,34 8,24 8,58 x 8,49 8,31
5 Kristjan Väiko 02.03.2009 Jõgeva PK 8,57 7,68 8,57 8,23 8,46 x x
6 Hans Armand Mattis 16.12.2009 Põltsamaa ÜG 8,50 7,89 8,34 7,53 8,50 8,49 8,38
7 Einri Tumaševski 18.10.2008 Jõgeva PK 8,18 8,18 8,04 x
8 Janis Siim 09.12.2008 Vaimastvere k 8,10 7,67 8,10 7,43
9 Tristan Rico Vapper 27.07.2009 Laiuse Jaan Poska PK 7,86 7,56 7,77 7,86
10 Matis Allingu 04.08.2009 Laiuse Jaan Poska PK 7,48 6,73 7,45 7,48

U16T 100m finaal
1 Greete Põder 18.03.2009 C.R. Jakobsoni Torma PK 14,25 0,5
2 Eneli Mens 28.01.2009 Põltsamaa ÜG 14,49 0,5
3 Isabell Pungar 25.09.2009 Laiuse Jaan Poska PK 14,74 0,5
4 Janelle Loora Allik 05.05.2009 Põltsamaa ÜG 14,81 0,5
5 Marii Eliis Libba 15.10.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 14,96 0,5
6 Linda Laanemäe 02.11.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 15,52 0,5
7 Kärolin Lysette Lepp 10.04.2008 Oskar Lutsu Palamuse G 15,57 0,5
8 Johanna Aia 05.01.2009 Laiuse Jaan Poska PK 15,67 0,5

U16T 100m eeljooksud
1 Eneli Mens 28.01.2009 Põltsamaa ÜG 14,44 -1,3 1 jooks
2 Greete Põder 18.03.2009 C.R. Jakobsoni Torma PK 14,53 -1,3 1 jooks
3 Isabell Pungar 25.09.2009 Laiuse Jaan Poska PK 14,73 -1,3 1 jooks
4 Janelle Loora Allik 05.05.2009 Põltsamaa ÜG 15,03 -1,3 1 jooks
5 Marii Eliis Libba 15.10.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 15,09 -0,8 2 jooks
6 Johanna Aia 05.01.2009 Laiuse Jaan Poska PK 15,67 -1,3 1 jooks
7 Kärolin Lysette Lepp 10.04.2008 Oskar Lutsu Palamuse G 15,79 -1,3 1 jooks
8 Linda Laanemäe 02.11.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 15,85 -0,8 2 jooks
9 Lee Päivil 04.11.2009 Põltsamaa ÜG 15,86 -0,8 2 jooks



10 Aliismarii Aegnast 19.11.2009 Jõgeva PK 16,08 -0,8 2 jooks
11 Kelli Jane Ariko 14.01.2009 Vaimastvere k 16,47 -1,3 1 jooks
12 Eha Ester Laube 17.02.2009 Puurmani Mõisakool 16,58 -0,8 2 jooks
13 LY-Sandra Vool 09.10.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 16,69 -0,8 2 jooks

Lisete Saar 28.03.2008 Põltsamaa ÜG DNS

U16T 800m
1 Isabell Pungar 25.09.2009 Laiuse Jaan Poska PK 2.56,09
2 Marii Eliis Libba 15.10.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 2.56,92
3 Johanna Aia 05.01.2009 Laiuse Jaan Poska PK 2.58,64
4 Kaisa Morgenson 15.06.2009 Põltsamaa ÜG 2.58,71
5 Linda Laanemäe 02.11.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 3.05,04
6 Lee Päivil 04.11.2009 Põltsamaa ÜG 3.10,91
7 Kelli Jane Ariko 14.01.2009 Vaimastvere k 3.33,29
8 Eha Ester Laube 17.02.2009 Puurmani Mõisakool 3.51,84

Eneli Mens 28.01.2009 Põltsamaa ÜG DNS

U16T kaugushüpe
1 Kärt Lehtla 10.03.2008 Jõgeva PK 4,43 4,43 x 4,36 4,10 x x

-0,7 -0,7 -1,2 -0,9
2 Greete Põder 18.03.2009 C.R. Jakobsoni Torma PK 4,43 3,98 4,03 4,19 x 4,09 4,43

-1,6 -1,2 -1,2 -0,7 -1,5 -1,6
3 Isabell Pungar 25.09.2009 Laiuse Jaan Poska PK 4,12 3,92 4,12 4,08 3,98 4,02 4,10

-0,8 0,3 -0,8 -1,2 0,3 -0,7 -0,9
4 Kelli Jane Ariko 14.01.2009 Vaimastvere k 4,00 3,93 3,83 3,78 3,94 4,00 3,97

-0,6 0,2 -1,2 0,2 -1,3 -0,6 -0,2
5 Linda Laanemäe 02.11.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 3,88 3,88 3,88 3,59 3,38 3,53 x

0,0 0,0 -0,9 -0,2 -0,3 0,0
6 Marii Eliis Libba 15.10.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 3,81 3,81 3,55 3,54 3,69 3,57 3,64

0,0 0,0 -1,4 -0,1 0,3 -0,4 -1,2
7 Ly-Sandra Vool 09.10.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 3,77 x 2,88 3,77

0,2 -0,6 0,2
8 Eha Ester Laube 17.02.2009 Puurmani Mõisakool 3,76 x 3,28 3,76

-1,1 -1,6 -1,1
9 Janelle Loora Allik 05.05.2009 Põltsamaa ÜG 3,72 3,62 3,20 3,72

0,0 1,6 0,0 0,0
10 Johanna Aia 05.01.2009 Laiuse Jaan Poska PK 3,68 3,45 x 3,68

0,4 -0,9 0,4
11 Kärolin Lysette Lepp 10.04.2008 Oskar Lutsu Palamuse G 3,68 3,68 3,33 3,27



-0,4 -0,4 -0,9 -0,3
12 Kaisa Morgenson 15.06.2009 Põltsamaa ÜG 3,37 3,37 x x

-1,2 -1,2
Aliismarii Aegnast 19.11.2009 Jõgeva PK DNS

U16T kõrgushüpe 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155
1 Kärt Lehtla 10.03.2008 Jõgeva PK 150 - - - - - - - o o xxo xx
2 Marii Eliis Libba 15.10.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 145 - o xo o o o o o o xxx
3 Ly-Sandra Vool 09.10.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 135 - o o o o o xo xxx
4 Kärolin Lysette Lepp 10.04.2008 Oskar Lutsu Palamuse G 135 - o o xo xo xo xo xxx
5 Linda Laanemäe 02.11.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 130 - o o o xo xo xxx
6 Janelle Loora Allik 05.05.2009 Põltsamaa ÜG 125 - - o o o xxx
7 Lee Päivil 04.11.2009 Põltsamaa ÜG 125 - - o o xo xxx
8 Kelli Jane Ariko 14.01.2009 Vaimastvere k 125 o o o o xxo xxx
9 Kaisa Morgenson 15.06.2009 Põltsamaa ÜG 120 - o o xo xxx
10 Johanna Aia 05.01.2009 Laiuse Jaan Poska PK 120 - o o xxo xxx
10 Greete Põder 18.03.2009 C.R. Jakobsoni Torma PK 120 o o o xxo xxx

U16T kuulitõuge 3kg
1 Eneli Mens 28.01.2009 Põltsamaa ÜG 9,43 9,03 8,84 9,10 8,46 9,43 8,45
2 Kärt Lehtla 10.03.2008 Jõgeva PK 9,25 8,38 8,73 8,50 x 9,25 8,89
3 Kärolin Lysette Lepp 10.04.2008 Oskar Lutsu Palamuse G 7,50 6,05 6,72 7,50 7,35 7,08 6,91
4 Greete Põder 18.03.2009 C.R. Jakobsoni Torma PK 7,50 6,73 7,50 7,06 6,85 7,19 7,18
5 Ly-Sandra Vool 09.10.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 7,10 x x 6,45 6,21 6,16 7,10
6 Johanna Aia 05.01.2009 Laiuse Jaan Poska PK 6,93 6,03 6,49 7,15 7,93 7,08 6,84
7 Kelli Jane Ariko 14.01.2009 Vaimastvere k 6,43 6,35 x 6,43

Eha Ester Laube 17.02.2009 Puurmani Mõisakool DNS

U18P 100m finaal
1 Oskar Kevvät 28.10.2007 Oskar Lutsu Palamuse G 12,17 0,0
2 Aleksandr Grits 10.04.2007 Jõgeva PK 12,33 0,0
3 Karl Robin Kaljusalu 30.12.2007 Jõgeva PK 12,90 0,0
4 Sander Tooming 20.09.2007 Jõgeva PK 13,09 0,0
5 Gaspar Kald 02.10.2006 Oskar Lutsu Palamuse G 13,16 0,0
6 Timo Ingver 21.02.2007 Jõgeva PK 14,25 0,0
7 Ragnar Randjärv 28.11.2007 Vaimastvere K 15,79 0,0

Hugo Kivi 26.05.2007 Põltsamaa ÜG DNS
Madis Mihkel Liiv 06.06.2007 Avinurme G DNS
Oliver Žukovitš 24.04.2007 Põltsamaa ÜG DNS



Karmo Lõune 01.10.2007 Vaimastvere K DNS

U18P 1500m
1 Raimond Mäe 19.05.2006 Avinurme G 5.07,76
2 Gaspar Kald 02.10.2006 Oskar Lutsu Palamuse G 5.11,16
3 Rasmus Alan Truus 13.12.2007 Jõgeva PK 5.38,16
4 Ragnar Randjärv 28.11.2007 Vaimastvere K 7.29,11

Madis Mihkel Liiv 06.06.2007 Avinurme G DNS

U18P kaugushüpe
1 Oskar Kevvät 28.10.2007 Oskar Lutsu Palamuse G 5,68 5,68 5,15 x 4,45 5,58 x x

-0,1 -0,1 -1,1 -0,7 -1,9
2 Raimond Mäe 19.05.2006 Avinurme G 5,44 5,44 5,23 x 5,23 4,19 x x

-1,4 -1,4 -0,9 -1,4 0,2
3 Gaspar Kald 02.10.2006 Oskar Lutsu Palamuse G 5,11 4,87 4,90 5,11 4,90 x x x

-1,9 -1,2 -0,3 -1,9 -1,4
4 Juss Vilk 22.01.2006 Põltsamaa ÜG 5,09 4,88 x 5,09 4,67 4,95 4,78 x

0,5 -0,3 0,5 -1,8 -1,2 -0,4
5 Sander Tooming 20.09.2007 Jõgeva PK 4,74 x 4,74 4,65 4,59 3,33 4,48 x

-2,1 -2,1 -0,1 -1,8 -2,2 -1,0
6 Ragnar Randjärv 28.11.2007 Vaimastvere K 4,45 4,45 3,95 3,95 4,23 3,46 x x

-0,9 -0,9 -1,3 -2,3 -0,5 -0,5
Hugo Kivi 26.05.2007 Põltsamaa ÜG DNS
Oliver Žukovitš 24.04.2007 Põltsamaa ÜG DNS
Karmo Lõune 01.10.2007 Vaimastvere K DNS

U18P kõrgushüpe 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180
1 Oskar Kevvät 28.10.2007 Oskar Lutsu Palamuse G 175 - - - - o o o o o xxx
2 Aleksander Ojasaar 28.09.2007 Jõgeva PK 165 - - - o o o o xxx
3 Juss Vilk 22.01.2006 Põltsamaa ÜG 160 o o o o o o xxx
4 Aleksandr Grits 04.10.2007 Jõgeva PK 160 - - - xo xo o xxx

Ragnar Randjärv 28.11.2007 Vaimastvere K DNS

U18P kuulitõuge 5kg
1 Aleksander Ojasaar 28.09.2007 Jõgeva PK 11,69 11,49 x 11,67 11,62 x x
2 Timo Ingver 21.02.2007 Jõgeva PK 11,07 9,96 10,93 11,07 10,46 x 10,54
3 Kert Mölder 08.08.2007 Avinurme G 10,56 10,32 10,03 10,02 10,17 10,34 10,56
4 Aleksandr Grits 04.10.2007 Jõgeva PK 10,34 x 9,92 10,34 10,33 x 9,59
5 Raimond Mäe 19.05.2006 Avinurme G 9,98 9,02 9,17 9,61 x 9,98 8,22



6 Juss Vilk 22.01.2006 Põltsamaa ÜG 8,54 8,54 7,86 8,29 8,47 8,27 8,01
7 Ragnar Randjärv 28.11.2007 Vaimastvere K 5,54 5,12 5,54 5,40

Kristjan Kaasik 13.07.2007 Jõgeva PK DNS
Karmo Lõune 01.10.2007 Vaimastvere K DNS

U18T 100m finaal
1 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva PK 14,30 -2,2
2 Karola Sild 17.07.2007 Jõgeva PK 14,78 -2,2
3 Kaisa Õun 30.09.2006 Jõgevamaa G 15,03 -2,2
4 Romi Lii Teppan 27.05.2007 Laiuse Jaan Poska PK 15,55 -2,2
5 Nele Kiik 31.12.2007 Avinurme G 15,56 -2,2

Kätlin Toom 23.12.2007 Põltsamaa ÜG DNS

U18T 800m
1 Nele Kiik 31.12.2007 Avinurme G 2.55,62
2 Romi Lii Teppan 27.05.2007 Laiuse Jaan Poska PK 3.12,16
3 Janeli Siim 22.05.2007 Vaimastvere K 3.44,49

Nora- Lisette Salumaa 10.05.2007 Jõgeva PK DNS
Kätlin Toom 23.12.2007 Põltsamaa ÜG DNS

U18T kaugushüpe
1 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva PK 4,87 4,58 4,53 4,87 4,81 x 4,64

-0,8 -0,7 0,6 -0,8 -1,2 -0,2
2 Romi Lii Teppan 27.05.2007 Laiuse Jaan Poska PK 3,68 3,60 3,51 3,68 3,58 3,60 3,54

-0,9 0,2 -0,7 -0,9 -1,2 -0,2 -0,8
3 Janeli Siim 22.05.2007 Vaimastvere K 3,17 - - 2,89 2,85 2,23 3,17

-0,9 0,7 -1,9 -0,8 -0,9
Gendra Pedoson 30.04.2007 Avinurme G DNS

U18T kõrgushüpe 120 125
1 Romi Lii Teppan 27.05.2007 Laiuse Jaan Poska PK 120 xo xxx

U18T kuulitõuge 3kg
1 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva PK 10,33 8,63 10,33 x 9,13 9,65 x
2 Janeli Siim 22.05.2007 Vaimastvere K 7,80 6,72 7,42 7,55 7,80 6,70 6,96
3 Romi Lii Teppan 27.05.2007 Laiuse Jaan Poska PK 7,38 7,05 5,93 7,38 7,19 6,78 6,52

Gendra Pedoson 30.04.2007 Avinurme G DNS

U20M 100m finaal



1 Andre Paju 22.01.2005 Põltsamaa ÜG 11,58 -1,2
2 Kevin Aland 01.06.2005 Jõgevamaa G 11,71 -1,2
3 Arti Põldes 21.10.2003 Jõgevamaa G 12,02 -1,2
4 Janmar Reiljan 16.04.2004 Jõgevamaa G 12,12 -1,2
5 Mattias Pihlak 06.03.2005 Jõgevamaa G 12,68 -1,2
6 Rasmus Randoja 01.01.2005 Jõgevamaa G 12,80 -1,2
7 Sander Koll 12.08.2004 Põltsamaa ÜG 13,00 -1,2

Reiko Allingu 08.07.2004 Jõgevamaa G DNS

U20M 1500m
1 Rasmus Randoja 01.01.2005 Jõgevamaa G 4.41,13
2 Mattias Pihlak 06.03.2005 Jõgevamaa G 4.43,05

U20M kaugushüpe
1 Janmar Reiljan 16.04.2004 Jõgevamaa G 6,00 x x 6,00 x 5,89 x

-1,00 -1,0 -1,7
2 Andre Paju 22.01.2005 Põltsamaa ÜG 5,91 5,91 5,90 5,58 5,87 5,79 5,85

-0,3 -0,3 -2,1 -1,0 -0,4 -1,5 -1,1
3 Arti Põldes 21.10.2003 Jõgevamaa G 5,88 5,63 5,52 5,80 5,88 5,38 5,55

-0,9 -0,9 -0,9 -0,6 -0,9 -0,5 -0,7
4 Reiko Allingu 08.07.2004 Jõgevamaa G 5,54 5,33 5,54 5,28 5,34 5,45 5,38

-0,6 -1,7 -0,6 -1,0 -1,2 -1,0 -1,1
5 Kevin Aland 01.06.2005 Jõgevamaa G 5,52 5,15 5,52 x x x 5,42

0,1 -0,7 0,1 -1,1
6 Mattias Pihlak 06.03.2005 Jõgevamaa G 5,43 5,16 5,23 4,84 5,10 5,43 x

-0,6 -1,3 -2,3 -2,3 -0,7 -0,6
7 Sander Koll 12.08.2004 Põltsamaa ÜG 4,34 4,34 x x x x x

-0,6 -0,6

U20M kõrgushüpe
145 150 155 160 165 170

1 Andris Roland Saar 19.07.2004 Jõgevamaa G 165 o o o xo xxo xxx
2 Janmar Reiljan 16.04.2004 Jõgevamaa G 160 - o o o xxx
3 Mattias Pihlak 06.03.2005 Jõgevamaa G 150 o o xxx

Arti Põldes 21.10.2003 Jõgevamaa G DNS

U20M kuulitõuge 6kg
1 Kevin Aland 01.06.2005 Jõgevamaa G 10,59 10,11 9,39 9,99 10,59 10,17 9,45
2 Reiko Allingu 08.07.2004 Jõgevamaa G 10,38 10,38 x 10,11 x 10,04 x



3 Arti Põldes 21.10.2003 Jõgevamaa G 9,56 9,29 8,28 9,33 9,27 8,81 9,56
4 Mattias Pihlak 06.03.2005 Jõgevamaa G 9,07 8,96 x x 9,07 x 8,35
5 Andris Roland Saar 19.07.2004 Jõgevamaa G 8,62 x 7,89 8,62 8,75 x 8,54
6 Sander Koll 12.08.2004 Põltsamaa ÜG 8,18 7,11 8,06 7,94 8,18 6,80 7,30

Rome-Andro Moora 21.10.2004 Jõgevamaa G DNS

U20N 100m finaal
1 Birgit Pihlak 18.08.2004 Jõgevamaa G 14,20 -0,8
2 Heliis Kalev 04.06.2005 Jõgevamaa G 14,86 -0,8

Kätriin Viiar 01.06.2005 Jõgevamaa G DNS

U20N 800m
1 Greete Sepp 24.11.2005 Jõgevamaa G 3.01,10
2 Heliis Kalev 04.06.2005 Jõgevamaa G 3.08,11
3 Karmel Karro 31.12.2005 Jõgevamaa G 3.13,62
4 Kristiina Saar 05.11.2004 Jõgevamaa G 3.15,61
5 Merike Mitnits 12.06.2005 Jõgevamaa G 3.17,65

U20N kaugushüpe
1 Birgit Pihlak 18.08.2004 Jõgevamaa G 4,88 4,43 4,80 4,77 4,88 4,77 x

-0,9 -0,3 -0,9 -0,5 -0,9 0,7
2 Marii Maria Ålund 16.12.2004 Jõgevamaa G 4,83 4,47 4,83 4,57 4,67 x x

1,0 -0,9 1,0 -0,9 -0,8
3 Marleen Mikk 02.05.2004 Põltsamaa ÜG 4,49 4,15 4,07 4,49 3,98 3,85 x

-1,8 0,2 -0,7 -1,8 -0,9 -0,5
4 Rebeka Pülsü 09.06.2004 Põltsamaa ÜG 4,15 3,88 4,15 4,11 3,71 4,03 x

-0,7 -0,9 -0,7 -0,7 -1,7 -0,6
5 Karmel Karro 31.12.2005 Jõgevamaa G 3,68 3,67 3,67 3,68 3,28 3,58 3,62

-0,9 -1,1 -1,1 -0,9 -0,9 -0,1 -0,1
Kätriin Viiar 01.06.2005 Jõgevamaa G DNS

U20N kõrgushüpe 130 135 140 145 150 155 160
1 Birgit Pihlak 18.08.2004 Jõgevamaa G 155 - - o o o o x
2 Marii Maria Ålund 16.12.2004 Jõgevamaa G 140 o o o xxx - - -

U20N kuulitõuge 4kg
1 Christina Siim 19.12.2005 Jõgevamaa G 10,08 x 9,42 9,53 9,77 10,02 10,08
2 Karmel Karro 31.12.2005 Jõgevamaa G 9,46 9,06 8,71 9,27 9,00 9,00 9,46
3 Marii Maria Ålund 16.12.2004 Jõgevamaa G 8,58 7,86 x 8,21 7,80 7,85 8,58



4 Marta Saariste 30.05.2005 Jõgevamaa G 8,46 7,95 7,96 8,15 8,15 8,46 8,15
5 Marleen Mikk 02.05.2004 Põltsamaa ÜG 8,37 7,76 7,79 7,90 7,89 8,37 7,10

24.mai
U14P 200m
1 Kert Kivimägi 22.03.2010 Põltsamaa ÜG 28,55 0,4 1 jooks
2 Mihkel Pärn 10.03.2010 Avinurme G 29,42 0,6 2 jooks
3 Joosep Väljaots 05.28.2010 Laiuse Jaan Poska PK 29,71 0,4 1 jooks
4 Ayrton Velt 19.06.2010 Jõgeva PK 29,89 0,4 1 jooks
5 Rasmus Jasper Rosar 31.05.2010 Avinurme G 30,10 0,6 2 jooks
6 Gudmund Roosiõis 17.10.2011 Jõgeva PK 30,72 0,4 1 jooks
7 Johannes Kliiman 03.04.2011 Jõgeva PK 31,29 0,4 1 jooks
8 Asser Rosin 24.06.2010 Siimusti LAK 32,13 0,6 2 jooks
9 Uku Lauk 13.07.2010 Põltsamaa ÜG 33,21 0,6 2 jooks
10 Oliver Jõemets 26.11.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 33,52 0,6 2 jooks
11 Marthen Aas 06.12.2010 Jõgeva PK 34,46 0,4 1 jooks

Renet Raja 12.10.2010 Siimusti LAK DNS

U14P 80mtj 68/12,5/8,00
1 Mihkel Pärn 10.03.2010 Avinurme G 14,52 -0,2
2 Gudmund Roosiõis 17.10.2011 Jõgeva PK 16,37 -0,2
3 Renet Raja 12.10.2010 Jõgeva PK 16,48 -0,2
4 Uku Lauk 13.07.2010 Põltsamaa ÜG 17,37 -0,2
5 Marthen Aas 06.12.2010 Jõgeva PK 17,49 -0,2

U14P kettaheide 0,75kg
1 Renet Raja 12.10.2010 Siimusti LAK 22,18
2 Ragnar Štukert 21.11.2011 Sadala K 21,06
3 Mihkel Pärn 10.03.2010 Avinurme G 18,28
4 Assar Rosin 24.06.2010 Siimusti LAK 16,93
5 Johannes Kliiman 03.04.2011 Jõgeva PK 15,87
6 Gudmund Roosiõis 17.10.2011 Jõgeva PK 14,51
7 Andreas Siirak 09.12.2011 Jõgeva PK 14,01
8 Rasmus Jasper Rosar 05.31.2010 Avinurme G 13,05

U14T 200m
1 Liisbeth Mandre 23.01.2010 Jõgeva PK 29,64 1,5 2 jooks
2 Lisett Voimann 30.01.2011 Põltsamaa ÜG 31,55 0,7 3 jooks
3 Celia Raja 18.07.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 31,64 0,1 1 jooks



4 Liine Noormägi 23.07.2010 Jõgeva PK 32,25 1,5 2 jooks
5 Luisa Mirell Kalamees 30.04.2011 Oskar Lutsu Palamuse G 33,12 0,7 3 jooks
6 Miia Rihanna Mikk 16.03.2010 Põltsamaa ÜG 33,95 1,5 2 jooks
7 Mariela Renate Labe 12.12.2010 Oskar Lutsu Palamuse G 34,15 0,7 3 jooks
8 Johanna Rosin 17.08.2011 Siimusti LAK 35,10 1,5 2 jooks
9 Ithaka Ivask 26.01.2011 Jõgeva PK 35,23 0,1 1 jooks
10 Evely Eliise Õunapuu 15.06.2010 Jõgeva PK 35,56 0,1 1 jooks
11 Klara Selina Griffiths 28.02.2010 Laiuse Jaan Poska PK 36,31 1,5 2 jooks
12 Mia- Lenna Salumaa 05.12.2011 Jõgeva PK 37,28 0,7 3 jooks
13 Helena Siirak 26.12.2011 Jõgeva PK 37,64 0,1 1 jooks
14 Adeele Palm 08.08.2010 Oskar Lutsu Palamuse G DNS

U14T 80mtj 68/12,0/7,50
1 Miia Mändla 26.05.2011 Avinurme G 15,81 -1,6
2 Lisett Voimann 30.01.2011 Põltsamaa ÜG 16,20 -1,6
3 Liine Noormägi 23.07.2010 Jõgeva PK 16,61 -1,6
4 Laura Ait 23.08.2011 Jõgeva PK 17,76 -1,6
5 Ithaka Ivask 26.01.2011 Jõgeva PK 18,19 -1,6

U14T kettaheide 0,6kg
1 Miia Mändla 26.05.2011 Avinurme G 20,19
2 Laura Ait 23.08.2011 Jõgeva PK 16,25
3 Sandra Kostousova 07.06.2011 Jõgeva PK 15,73
4 Liine Noormägi 23.07.2010 Jõgeva PK 12,49

U16P 400m
1 Einri Tumaševski 18.10.2008 Jõgeva PK 1.01,99 1 jooks
2 Reimo Roos 06.04.2008 Põltsamaa ÜG 1.02,03 2 jooks
3 Tristan Rico Vapper 27.07.2009 Laiuse Jaan Poska PK 1.02,84 2 jooks
4 Rasmus Soomelt 02.11.2008 Oskar Lutsu Palamuse G 1.04,70 2 jooks
5 Carlos Ula 05.10.2008 Laiuse Jaan Poska PK 1.06,50 1 jooks
6 Romer Rääbis 05.03.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 1.08,31 2 jooks
7 Matis Allingu 08.04.2009 Laiuse Jaan Poska PK 1.14,70 1 jooks
8 Christopher Robin Graverson 09.11.2009 Jõgeva PK 1.14,94 1 jooks
9 Martin Tuka 17.03.2008 Oskar Lutsu Palamuse G 1.15,29 1 jooks
10 Sten-Joosep Mällo 19.02.2008 Oskar Lutsu Palamuse G 1.16,50 2 jooks

Markus- Lion Räitsak 24.08.2008 Jõgeva PK DNS 1 jooks
Raimond Järv 24.03.2009 Laiuse Jaan Poska PK DNS 2 jooks



U16P kettaheide 1,0kg
1 Karl Hunt 22.12.2008 Jõgeva PK 28,73
2 Kristjan Väiko 02.03.2009 Jõgeva PK 23,43
3 Christopher Robin Graverson 09.11.2009 Jõgeva PK 17,97

U16P odavise 600g
1 Kristjan Väiko 02.03.2009 Jõgeva PK 30,04

U16T 400m
1 Marii Eliis Libba 15.10.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 1.10,60 2 jooks
2 Isabell Pungar 25.09.2009 Laiuse Jaan Poska PK 1.11,03 1 jooks
3 Kelit Kesa 19.08.2008 Põltsamaa ÜG 1.12,23 2 jooks
4 Eneli Mens 29.01.2009 Põltsamaa ÜG 1.12,69 1 jooks
5 Linda Laanemäe 02.11.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 1.16,10 2 jooks
6 Aliismarii Aegnast 19.11.2009 Jõgeva PK 1.21,03 1 jooks
7 Kaisa Morgenson 15.06.2009 Põltsamaa ÜG 1.22,21 1 jooks
8 Ly-Sandra Vool 09.10.2009 Oskar Lutsu Palamuse G 1.22,48 2 jooks
9 Lee Päivil 04.11.2009 Põltsamaa ÜG 1.23,74 2 jooks

U18P 400m
1 Oskar Kevvät 28.10.2007 Oskar Lutsu Palamuse G 58,41
2 Karl Robin Kaljusalu 30.12.2007 Jõgeva PK 59,77
3 Robin Martti Lääts 30.11.2007 Põltsamaa ÜG 1.00,84
4 Gaspar Kald 02.10.2006 Oskar Lutsu Palamuse G 1.01,98
5 Madis Mihkel Liiv 06.06.2007 Avinurme K 1.08,10

U18P kettaheide 1,5kg
1 Timo Ingver 21.02.2007 Jõgeva PK 28,67
2 Kert Mölder 08.08.2007 Avinurme G 27,77

Kristjan Kaasik 13.07.2007 Jõgeva PK DNS

U18P odavise 700g
1 Kert Mölder 08.08.2007 Avinurme G 32,89
2 Madis Mihkel Liiv 06.06.2007 Avinurme G 15,50

U18T 400m
1 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva PK 1.08,52
2 Romi Lii Teppan 27.05.2007 Laiuse Jaan Poska PK 1.13,81
3 Gudrun Roosiõis 20.09.2007 Jõgeva PK 1.19,25



U18T kettaheide 1,0kg
1 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva PK 27,92

U18T odavise 500g
1 Kätriin Palm 07.15.2006 Lähte Gümnaasium 30,66
2 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva PK 23,68

Janeli Siim 22.05.2007 Vaimastvere K DNS

U20M 400m
1 Arti Põldes 21.10.2003 Jõgevamaa G 53,87
2 Mattias Pihlak 06.03.2005 Jõgevamaa G 56,84
3 Rasmus Randoja 01.01.2005 Jõgevamaa G 58,05
4 Sander Koll 12.08.2004 Põltsamaa ÜG 1.00,42

U20M kettaheide 1,75kg
1 Arti Põldes 21.10.2003 Jõgevamaa G 29,14
2 Andre Jalajas 05.01.2004 Põltsamaa ÜG 27,43
3 Reiko Allingu 08.07.2004 Jõgevamaa G 26,53
4 Rome-Andro Moora 21.10.2004 Jõgevamaa G 23,67
5 Andris Roland Saar 19.07.2004 Jõgevamaa G 15,00

Mattias Pihlak 06.03.2005 Jõgevamaa G DNS

U20M odavise 800g
1 Arti Põldes 21.10.2003 Jõgevamaa G 43,06
2 Reiko Allingu 08.07.2004 Jõgevamaa G 39,40
3 Andre Jalajas 05.01.2004 Põltsamaa ÜG 31,11
4 Rome-Andro Moora 21.10.2004 Jõgevamaa G 29,33
5 Rasmus Randoja 01.01.2005 Jõgevamaa G 26,26

Mattias Pihlak 06.03.2005 Jõgevamaa G DNS
Andris Roland Saar 19.07.2004 Jõgevamaa G DNS

U20N 400m
1 Hellis Kalev 04.06.2005 Jõgevamaa G 1.14,46
2 Gerta Šlegel 21.01.2005 Jõgevamaa G 1.17,21
3 Kristiina Saar 05.11.2004 Jõgevamaa G 1.19,92

U20N kettaheide 1,0kg
1 Marii Maria Ålund 16.12.2004 Jõgevamaa G 29,76



2 Christina Siim 19.12.2005 Jõgevamaa G 28,66
3 Kerda Kallas 22.01.2004 Iisaku 19,86

U20N odavise 600g
1 Christina Siim 19.12.2005 Jõgevamaa G 31,11
2 Marii Maria Ålund 16.12.2004 Jõgevamaa G 30,77
3 Kerda Kallas 22.01.2004 Iisaku G 30,21

Peakohtunik Piret Koll
Peasekretär Jan Müür
Elektroonilise ajavõtu kohtunik Hanno Koll
Starter Margus Metsma


